
 
 
 
 
 
 
 

De raad van de gemeente Waalre 

 

 

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouder d.d. 29 september 2020,  

nr. 2020-57; 

Gelet het vaststellen van het bestemmingsplan “Tuinen Oliemolen”; 

 

 

Besluit: 

1. In te stemmen met de beantwoording van de ingediende zienswijze zoals 

opgenomen in de ‘Nota beantwoording zienswijzen’; 

2. Het bestemmingsplan “Tuinen Oliemolen” gewijzigd vast te stellen; 

3. Te besluiten geen exploitatieplan vast te stellen voor het exploitatiegebied. 

 

Aldus besloten in de openbare vergadering van 13 oktober 2020 

 

 

De raad van de gemeente Waalre 

de griffier,    de voorzitter, 

 

 

 

W.A. Ernes    dr. A.J.W. Boelhouwer 

 
 
 


